
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   30/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

55/2022

14/06/2022

Registro de Preços para possível aquisição de materiais esportivos destinados as
Secretarias Municipais e ao Departamento Municipal de Esportes

55/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

30/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 12/07/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER ME

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$358.664,221 lote 01

R$358.664,22Total do fornecedor:
AMARILDO LANZINI EIRELI

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$553.483,241 lote 01

R$553.483,24Total do fornecedor:
ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$875.792,061 lote 01

R$875.792,06Total do fornecedor:
OBJETIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$1.256.615,561 lote 01

R$1.256.615,56Total do fornecedor:
VAMBEL EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$1.304.115,561 lote 01

R$1.304.115,56Total do fornecedor:

R$4.348.670,64Total Geral:

27 de Julho de 2022Piratuba,

MAGRID AULER

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   30/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

55/2022

14/06/2022

27 de Julho de 2022Piratuba,

MAGRID AULER

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E


